PREFEITURA MUNÍCÍPAL DE CAMW) LARGO

Ofício nº 973/2020
Campo Largo, 07 de dezembro de 2020

Senhor Presidente,

Pelo presente, (ªm resposta ao ofício nº 1165/2020 nº

requerimento nº 2667/2020, de autoria do Hume Vereador Márcio Beraldo, encaminharse

cópia da Svcrelariu Municipal de Educagfm, Espartª (> Cultura, amsmdo auavés do protrsso

n" 33812/20 [] fl. 05.

Esperando ter dado atendmwento a comento quanto às

informações soticúadas, aproveitarmos a oportunidade para reitenar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor
Márcio A. Beraldo
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo % Pr

Av. Padre Natal Pigdm, 915 . Vild hmmm (Tampo Largo — PR. 836077350 — 'leieluno: (AHJJW—SDOU.

QS

Campo Largo, 01 de Dezembro de 2020.

Ofício 043/2020

Ã Secretaria Municipal de Governo.

Em resposta ao pedido de providências do vereador Marcio Ãngelo Beraldo,

informamos que já está sendo elaborado um projeto esportivo do ComplexoAri Moro

no Itaqui e que vamos solicitar a inclusão da quadra de tênis no projeto.

Atenciosamente

/ É

0% 'z .Paulo (33; agnoll
Dírçtor de Esportes

X.

DIRETORIA DE ESPORTES
Campo Largo